

Wodynie, dnia 14.04.2020 r.

IGR.271.3.2020

Wszysc oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Utworzenie gminnego żłobka z siedzibą w Seroczynie”

Odpowiedź na pytania nr 3

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia .

Pytanie 1.

W dokumentacji widnieć zapis, że instalację elektryczną należy wykonać przewodami N2XH-J, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przewodów YDY wewnątrz budynku i YKY na zewnątrz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania w obiekcie kabli typu YDY, YKY ze względu na klasę kwalifikacji pożarowej ZLII gdzie bezwzględnie należy stosować kable bez halogenowe o klasie reakcji na ogień B2ca, wynikające z rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej nr 305/2011 z dnia 9 marca 2011, normy SEP-E-007:2017-09 oraz normy PN-EN 50575:2015


Wojciech Kiepacki